关于成立安徽省安全生产协会

“滁州市乡村振兴安全发展宣讲团”公告

[2022]018 号

实施乡村振兴战略是以习近平同志为核心的党中央作

出的重大决策部署。按照省民政厅、省乡村振兴局《关于动

员引导社会组织参与乡村振兴工作的通知》精神及省安全生

产协会《关于筹建乡村振兴安全发展宣讲团实施方案》要求，

同意滁州市安全生产宣传培训中心成立“滁州市乡村振兴安

全发展宣讲团”。设团长 1 名、副团长 2 名，宣讲团成员 15

名（具体组成名单见附件）。

特此公告

安徽省安全生产协会

2022 年 7 月 18 日

附件：

“滁州市乡村振兴 安全发展宣讲团”组成名单 （共 15 人）

序号 任职 姓名 擅长领域 职称 单位

1 团长 钱超波 安全生产 注册安全工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

2 副团长 李国建 安全生产 注册安全工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

3 副团长 鲁昱昊 安全生产 高级工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

4 团员 夏田帅 安全培训 注册安全工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

5 团员 赵玉宝 安全培训 培训教师
滁州市安全生产宣传

培训中心

6 团员 王峥 安全生产 高级工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

7 团员 刘玲珑 安全生产 安全评价师
滁州市安全生产宣传

培训中心

8 团员 牛丹青 安全生产 高级工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

9 团员 李林 安全生产 工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

10 团员 薛益龙 安全生产 副研究员
滁州市安全生产宣传

培训中心

11 团员 李德胜 安全生产 注册安全工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

12 团员 王磊 安全生产 注册安全工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

13 团员 刘维 安全生产 注册安全工程师
滁州市安全生产宣传

培训中心

14 团员 赵婷玥 安全培训 培训教师
滁州市安全生产宣传

培训中心

15 团员 张莉 安全培训 培训教师
滁州市安全生产宣传

培训中心